
Evidenční číslo VZ: P-ST-45-2023 

Stránka 1 z 1 
 
 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 5 

Název veřejné zakázky: III/36210 Bolešín - most ev. č. 36210-3 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále zákon) poskytuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 5 

Dobrý den, 

Kontrola duplicit lze vypnout v detailu dané stavby v sekci parametry. Každopádně poté stavba nepůjde 
vyexportovat do XC4 jelikož nesplňuje validační kritéria. 

Dále je zde i problém s duplicitní značkou dané položky a to se bude muset přejmenovat, jelikož to je 
kritická chyba. 

Takže bych zažádal o výkaz, který splňuje validační kritéria. 

Dotaz č. 6 

Dobrý den, 

obracím se na Vás s prosbou o dodatečnou úpravu stavebního rozpočtu pro veřejnou zakázku 
"III/36210 Bolešín - most ev. č. 36210-3" ve formátu .xc4. 

Rozpočet obsahuje zdvojenou položku, konkrétně SO201 p.č. 29, na základě čeho není možné uložit 
respektive exportovat do xc4. 

Žádáme Vás o doplnění opraveného rozpočtu. 

Předem Vám mockrát děkuji za zpětnou vazbu a přeji hezký den. 

Odpověď na dotazy č. 5 a 6 

Zadavatel na základě dotazů účastníka poskytuje ke zpracování cenové nabídky následující přílohu: 

- Bolešín-neoceněný soupis prací - VERZE 5.1.2024.xml 
 
Zadavatel tímto požaduje, aby účastníci použili pro zpracování nabídkové ceny soubor „Bolešín-
neoceněný soupis prací - VERZE 5.1.2024.xml“, který je přílohou této zprávy. 
 

Změny: 

Vzhledem k Vysvětlení a změně zadávací dokumentace, se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídek do 29. ledna 2024 do 9:00 hod. 

 

Vše ostatní zůstává beze změny. 

 

V Jihlavě dne viz podpis 

 

 

 

 

Ing. Terezie Klímová 
referent veřejných zakázek 


		2024-01-05T08:49:06+0100
	Ing. Terezie Klímová




